附件

[bookmark: _GoBack]港口区2024年国家农业产业强镇生态循环水产技术服务项目2025年2月至3月政府采购意向公开

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开 展政府采购意向公开工作的通知》(财库〔2020〕10号)和《广 西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的 通知》(桂财采〔2022〕84号)等有关规定，现将政府采购意向
公开参考本文公开如下：

	序号

采购项目
名称

采购需求概况

预算金额
(万元)
	预计采购
时间(填
写到月)
	落实政府 采购政策
功能情况

备注

	1
	港口区2024年国家农业产业强镇生态循环水产技术服务项目
	开展生态循环水产养殖模式优化与升级，推广绿色健康养殖理念，实现资源的高效配置与利用，为生态与产业的可持续发展提供保障，打造覆盖养殖“全产业链”的生态循环水产养殖示范基地，建设整套水产养殖尾水循环利用设施，包括工厂化圈养桶、竖流沉淀器、微滤机、发酵池、生化池等核心设备，全面实现尾水资源化利用。依托现代信息技术，建设涵盖水质监测、环境调控和数据管理的AI智慧生态数字化水质监测系统和智能控制柜，为产业发展提供精准化、科学化的决策支持。

70

2025年3月
	资金预留面向中小企业金额100%

港口区农业农村水利局实施

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安
排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

港口区农业农村水利局
2025年2月7日
—5—